
第1位 琉球大学Ａ 直転 斜転 跳躍

77.15 上地陽史 8.75 8.85 9.00

菊地海華 8.70 3.70 8.00

喜屋武諒子 8.25 6.65 8.15

湧田舎大 8.90 8.80 9.35

26.35 24.30 26.50

第2位 筑波大学A 直転 斜転 跳躍

69.40 前田奈津希 4.45 2.15 4.90

堀口文 9.20 8.10 8.90

前原千佳 8.05 3.20 8.25

安高啓貴 8.10 6.55 9.05

25.35 17.85 26.20

第3位 琉球大学B 直転 斜転 跳躍

64.40 田島椋太 7.40 4.00 8.40

寺田晶 8.35 6.30 9.10

冨名腰彩乃 8.35 4.30 8.20

ー ー ー

24.10 14.60 25.70

第4位 筑波大学C 直転 斜転 跳躍

52.00 松浦佑希 8.90 3.40 7.90

相原奨之 5.35 1.90 7.35

窪垣内瑞希 8.10 2.20 6.90

ー ー ー

22.35 7.50 22.15

第5位 筑波大学B 直転 斜転 跳躍

42.50 吉行暢子 6.70 1.65 7.60

星野崇 4.80 ー 8.50

小出奈実 5.95 1.70 5.60

ー ー ー

17.45 3.35 21.70

第6位 名古屋芸術大学A 直転 斜転 跳躍

41.05 辻隆太郎 6.60 1.95 6.85

渡辺花乃 4.90 0.90 5.95

山下千景 6.00 1.80 5.10

森亜由美 5.90 0.20 4.90

18.50 4.65 17.90

第7位 琉球大学C 直転 斜転 跳躍

34.95 宇田川明日香 6.75 2.00 5.00

都築奈央 ー 2.75 7.00

廣澤亮太 5.05 0.80 5.60

ー ー ー

11.80 5.55 17.60

団佒戦



第8位 名古屋芸術大学B 直転 斜転 跳躍

30.40 松井里奈 5.40 ー 4.10

上野貴大 4.35 ー 5.95

藤井晴香 5.55 ー 5.05

ー ー ー

15.30 0.00 15.10

第9位 名古屋芸術大学C 直転 斜転 跳躍

30.20 堀江正太 5.30 ー 6.30

加藤大貴 4.10 ー 4.45

伏見成弘 4.40 ー 5.65

ー ー ー

13.80 0.00 16.40

第10位 松本大学B 直転 斜転 跳躍

29.10 高橋健太 4.70 ー 5.05

西村愛美 4.60 ー 4.80

西山穂乃香 5.00 ー 4.95

ー ー ー

14.30 0.00 14.80

第11位 松本大学A 直転 斜転 跳躍

27.50 金森友紀 4.95 ー 4.85

久保由有子 4.50 ー 4.60

田中美寿紀 4.45 ー 4.15

ー ー ー

13.90 0.00 13.60



順位 氏名 所属 学年 直転 斜転 跳躍 合計
1 堀口文 筑波大学 大3 9.20 8.10 8.90 26.20
2 喜屋武諒子 琉球大学 大4 8.25 6.65 8.15 23.05
3 冨名腰彩乃 琉球大学 大2 8.35 4.30 8.20 20.85
4 菊地海華 琉球大学 大4 8.70 3.70 8.00 20.40
5 松浦佑希 筑波大学 大1 8.90 3.40 7.90 20.20
6 前原千佳 筑波大学 大3 8.05 3.20 8.25 19.50
7 窪垣内瑞希 筑波大学 大1 8.10 2.20 6.90 17.20
8 吉行暢子 筑波大学 大3 6.70 1.65 7.60 15.95
9 宇田川明日香 琉球大学 大1 6.75 2.00 5.00 13.75

10 小出奈実 筑波大学 大2 5.95 1.70 5.60 13.25
11 山下千景 名古屋芸術大学 大3 6.00 1.80 5.10 12.90
12 渡辺花乃 名古屋芸術大学 大3 4.90 0.90 5.95 11.75
13 前田奈津希 筑波大学 大4 4.45 2.15 4.90 11.50
14 森亜由美 名古屋芸術大学 大2 5.90 0.20 4.90 11.00
15 藤井晴香 名古屋芸術大学 大3 5.55 5.05 10.60
16 友成萌 駿河台大学 大2 5.70 4.55 10.25
17 佐藤秀美 恵泉女学園大学 大4 5.45 4.65 10.10
18 伊藤里英 中京大学 大1 5.20 4.80 10.00
19 西山穂乃香　 松本大学 大1 5.00 4.95 9.95
20 加藤由果 駿河台大学 大2 5.40 4.55 9.95
21 金森友紀 松本大学 大2 4.95 4.85 9.80
22 都築奈央 琉球大学 大1 2.75 7.00 9.75
23 松井里奈 名古屋芸術大学 大3 5.40 4.10 9.50
24 西村愛美 松本大学 大1 4.60 4.80 9.40
25 久保由有子 松本大学 大1 4.50 4.60 9.10
26 田中美寿紀 松本大学 大1 4.45 4.15 8.60

順位 氏名 所属 学年 直転 斜転 跳躍 合計
1 湧田舎大 琉球大学 大4 8.90 8.80 9.35 27.05
2 上地陽史 琉球大学 大4 8.75 8.85 9.00 26.60
3 寺田晶 琉球大学 大3 8.35 6.30 9.10 23.75
4 安高啓貴 筑波大学 大2 8.10 6.55 9.05 23.70
5 田島椋太 琉球大学 大2 7.40 4.00 8.40 19.80
6 井出翔太 中京大学 大4 7.80 2.45 8.75 19.00
7 辻隆太郎 名古屋芸術大学 大3 6.60 1.95 6.85 15.40
8 相原奨之 筑波大学 大1 5.35 1.90 7.35 14.60
9 星野崇 筑波大学 大2 4.80 8.50 13.30

10 堀江正太 名古屋芸術大学 大1 5.30 6.30 11.60
11 廣澤亮太 琉球大学 大1 5.05 0.80 5.60 11.45
12 上野貴大 名古屋芸術大学 大1 4.35 5.95 10.30
13 伏見成弘 名古屋芸術大学 大1 4.40 5.65 10.05
14 高橋健太 松本大学 大1 4.70 5.05 9.75
15 加藤大貴 名古屋芸術大学 大1 4.10 4.45 8.55

個人総合女子

個人総合男子



斜転女子
順位 氏名 所属 学年 得点
1 堀口文 筑波大学 大3 7.55
2 喜屋武諒子 琉球大学 大4 6.50
3 冨名腰彩乃 琉球大学 大2 4.55
4 菊地海華 琉球大学 大4 4.45
5 前原千佳 筑波大学 大3 4.30
6 松浦佑希 筑波大学 大1 4.15

斜転男子
順位 氏名 所属 学年 得点
1 上地陽史 琉球大学 大4 7.20
2 湧田舎大 琉球大学 大4 6.55
3 寺田晶 琉球大学 大3 6.25
4 安高啓貴 筑波大学 大2 5.35
5 田島椋太 琉球大学 大2 3.60
6 井出翔太 中京大学 大4 1.60

跳躍女子
順位 氏名 所属 学年 得点
1 堀口文 筑波大学 大3 7.95
2 菊地海華 琉球大学 大4 7.25
3 松浦佑希 筑波大学 大1 6.90
4 前原千佳 筑波大学 大3 6.30
5 冨名腰彩乃 琉球大学 大2 5.80
6 喜屋武諒子 琉球大学 大4 5.75

跳躍男子
順位 氏名 所属 学年 得点
1 湧田舎大 琉球大学 大4 8.95
2 上地陽史 琉球大学 大4 8.60
3 寺田晶 琉球大学 大3 8.45
4 安高啓貴 筑波大学 大2 8.30
5 井出翔太 中京大学 大4 7.50
6 星野崇 筑波大学 大2 6.50

直転女子
順位 氏名 所属 学年 得点
1 堀口文 筑波大学 大3 8.90
2 松浦佑希 筑波大学 大1 8.35
3 菊地海華 琉球大学 大4 8.30
4 冨名腰彩乃 琉球大学 大2 7.55
5 喜屋武諒子 琉球大学 大4 6.00
6 窪垣内瑞希 筑波大学 大1 3.85

直転男子
順位 氏名 所属 学年 得点
1 安高啓貴 筑波大学 大2 8.15
2 寺田晶 琉球大学 大3 7.65
3 湧田舎大 琉球大学 大4 7.50
4 上地陽史 琉球大学 大4 6.65
5 田島椋太 琉球大学 大2 5.15
6 井出翔太 中京大学 大4 5.05

種目別


